
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

兹定于 2024 年 8 月 7 日上午 9 时在
金华市公共资源交易中心永康市分中心
对以下标的租赁权公开拍卖：妙端村公寓
楼1-2层五年租赁权，面积约3500㎡，起
拍价120万元/年，拍卖保证金30万元。

有意者请于 2024 年 8 月 6 日前交足
保证金，并带身份证到本公司（华丰西路
123号）办理报名手续。

电 话 ：87181448、13858900779、
760779、15857901178、765825。

浙江方圆拍卖有限公司
2024年7月30日

拍卖公告

2024年7月30日 星期二

广告热线：87138766 87332168 广而告之

招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体化技术/汉
语言文学/行政管理/土木工程等专业。

报名地点：永康市江南街道下园朱 268 号永康学院招生中心
（南苑中学北侧）。

联系电话：87117906
招生监督电话：0571-89983111（国家开放大学浙江分部）

暑假和周末照常招生! （扫码可报名）

国家开放大学
2024年秋季大专/本科招生啦！

免试入学 学习灵活 公立学校 文凭可靠!

经企业申请，维权委员会同意对下列到期的维权产品进行延续维

权。坚决支持企业创新维权，严厉打击仿冒侵权行为（产品维权要点等

信息详见www.zghzby.com）。

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会
2024年7月29日

浙休车协第 1136 号
永康市耀都工贸有限公司

休闲车塑件灯罩保险杠（配件，外观设计）

维权时间：2024年6月28日至2025年6月27日

永康市凌鹰电器有限公司

全地形车-XRE 塑件（配件，外观设计）；全地形车-后千斤牵引式后

桥调节器（配件，实用新型）

维权时间：2024年7月24日至2025年7月23日

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会
新产品延续维权公告（一百四十）

清算公告
永康市新大地幼儿园为童国儒举

办，现根据《民办教育促进法》及学校章
程规定，我校于2023年6月28日召开理
事会会议,会议决定自2023年6月30日
起学校正式终止办学，成立财务清算小
组。请各债权人或对举办者信息有异议
的自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本组织清算组申报，逾期不报视为自
动放弃。地址：永康市华丰西路 151 号
1-3楼。电话：15058581690童国儒。

永康市新大地幼儿园清算组
2024年7月30日

清算公告
永康市世纪幼儿园为徐颖宵举办，

现根据《民办教育促进法》及学校章程规
定，我校于2023年6月28日召开理事会
会议,会议决定自2023年6月30日起学
校正式终止办学，成立财务清算小组。
请各债权人或对举办者信息有异议的自
本公告之日起 45 天内，凭有效证据向本
组织清算组申报，逾期不报视为自动放
弃。地址：永康市江南街道双锦村。电
话：15258981536徐颖宵。

永康市世纪幼儿园清算组
2024年7月30日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

时代广场公寓出售

84.14㎡。13757922618。

厂房出租

体 育 馆 旁 有 1400 ㎡至

2000 ㎡出租，也可以分

租 。 13735708390，

698390；13857958868，

688868。

厂房出租

永康经济开发区标准厂

房 6000 平方米出租，底

层 高 8.5 米 ，二 层 高 6.5

米，通水电气，可分租。

联 系 电 话 ：

13506797466，687466。

白云小学食堂诚聘

午餐帮工若干名，年龄

58 周岁以下，身体健康，

勤劳肯干。食堂监管人

员一名，思路清晰，责任

心强，有食堂管理经验。

面谈时间：8 月 8 日上午

9 点（食堂一楼餐厅），电

话 ： 15867920718，

668170徐老师。

厂房出租

花川工业区一楼 800 平

方米厂房出租。电话：

13305790189。

声 明

永康市古山正邦工艺品

厂遗失公章一枚，声明作

废。


